ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «16» сентября  2016 г.                                                                             № 175
О назначении

руководителей ГМО

на 2016-2017 уч. год

             В целях повышения профессионального мастерства учителей-предметников, систематизации методической работы среди педагогических кадров образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2016-2017 уч. год с 1 сентября 2016 года руководителями городских методических объединений по предметам с ежемесячной оплатой:

- по русскому языку и литературе – Семенову Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4 с оплатой 800 рублей;

- по математике – Мотырев Денис Иванович, учителя математики МБОУ СОШ № 1 с оплатой 800 рублей;

- по химии и биологии и географии – Терешкову Людмилу Анатольевну, учителя географии МБОУ СОШ № 1 с оплатой 800 рублей;

- по общественным дисциплинам – Анисову Прасковью Петровну, учителя истории МБОУ СОШ № 1 с оплатой 800 рублей;

- по начальным классам – Борисову Наталью Вячеславовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 4 с оплатой 800 рублей;

- по иностранным языкам – Белову Елену Сергеевну, учителя иностранного языка МБОУ СОШ № 2 с оплатой 600 рублей;

- по физике и информатике – Ефремова Александра Григорьевича, учителя физики МБОУ СОШ № 4 с оплатой 500 рублей;

- по физкультуре – Стёпину Любовь Дмитриевну, учителя физкультуры МБОУ СОШ

№ 3 с оплатой 1000 рублей;

- по ОБЖ – Котлярова Валерия Михайловича, учителя ОБЖ 1 категории МБОУ СОШ

№ 2 с оплатой 800 рублей;

- по технологии –Титову Елену Григорьевну, учителя технологии МБОУ СОШ № 1

 с оплатой 800 рублей.
2. Директорам школ ежемесячно производить оплату труда руководителям ГМО.
Начальник отдела образования                                                                   В.П.Соничева